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BierstedNyt udgives af Biersted Idræts-
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland. 
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso-
rere samt en række frivillige hjælpere. 
BierstedNyt udkommer fire gange årligt 
(marts, juni, september og december).

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel-
kommen til at kontakte redaktørerne.
Indlæg sendes pr. mail vedlagt doku-
menter og billeder. Billeder skal ved-
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten.

Deadline
BierstedNyt, udgavenr. 3/2020
Indleveringsfrister
(stof til redaktører) 10/8 2020
Omdeles primo september 

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige. Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bier-
sted IF, brugerstyret gruppe. 
BierstedNyt kan også læses på 
www.facebook.com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf.: 28 77 39 88
Marie-Louise Jensen, tlf.: 29 72 04 86
Mail: bierstednyt@bierstedif.dk 

Annoncesalg
Mail: formand@bierstedif.dk 

Grafisk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf.: 96 96 52 00, www.digigraf.dk

Forsidebilledet:
Foreningspris - Foto: Vores Jammerbugt
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BIF er mulighedernes land
Jeg har besluttet mig for ikke at komme 
ind på corona i ‘formandens ord’. Det ville 
ellers være oplagt at skrive om de udfor-
dringer, foreningen har været igennem 
på det seneste, men dels er der inde i 
bladet indlæg, der handler om netop det, 
og dels tror jeg, vi er mange der er helt 
med på problemstillingerne, og egentlig 
mere har lyst til at kigge fremad.

Af ting jeg særligt ser frem til er, når vi 
sammen kan fejre nogle af de mange 
ting, vi har opnået på det seneste:

•	 Vi skal vise vores nye køkken frem og 
den renoverede gang med en hel unik 
graffiti-kunst i både gang og omklæd-
ningsrum.

•	 Vi skal fejre, at vi har vundet en for-
eningspris, som den af tre foreninger 
i Nordjylland der ud af i alt 160 for-
eninger havde den bedste idé. En mul-
tihal, der tager udgangspunkt i sko-
lens ASF-elever og kommer idrætsfor-
eningen og hele byen til gavn.

•	 Vi skal forhåbentlig fejre, at eSport får 
et positivt svar på en ansøgning ved 
kommunen, som gør, at klubben kan 
begynde til efteråret.

•	 Vi skal fejre, at Motion 60+ har fået 
økonomisk støtte til at købe nyt læk-
kert udstyr.

BIF er i sandhed ‘mulighedernes land’. 
Alle er velkomne. Er der ikke det, du sø-

ger, er der alle mu-
ligheder for at etab-
lere det. Foreningen 
er klar med lokaler, 
redskaber, erfarin-
ger, økonomi(!) og 
en masse venlige 
frivillige kræfter til 
at hjælpe dig med 
at realisere de idéer, du evt. måtte have. 
Økonomi-delen i et evt. projekt er na-
turligvis ‘med måde’. Udgiften skal helst 
balancere med udbyttet.

Indenfor de seneste par år er mange 
idéer fra medlemmerne rent faktisk 
blevet realiseret: senioridræt om for-
middagen (Motion 60+), kvindefodbold, 
LAN-stævner, yoga, modernisering af 
lokaler, åbent i cafeteriet om eftermid-
dagen med mere.

Der skal nævnes med det samme, at for-
udsætningen for at vi kan udbygge vor-
es forening er, at vi samtidig tager vare 
på de afdelinger, der holder sammen på 
foreningen - nemlig fodbold, håndbold, 
gymnastik og badminton. Indenfor hver 
af disse afdelinger er der gode frivillige 
kræfter, som tager initiativer, der udvik-
ler foreningen og holder den i gang.

Det leder mig frem til min pointe med 
overskriften ‘mulighedernes land’: du har 
alle muligheder for at møde op i Biersted 
Idrætsforening og sige: “Jeg kunne godt 
tænke mig, at vi gjorde sådan og sådan.” 
Du kan komme med dine idéer, og du kan 
være sikker på at blive taget alvorligt. Det 

Formandens ord

Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

2M Ståldesign/2M Production  |  www.2msd.dk |  Tlf. 96 96 18 18  
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kan være du enten har mulighed for selv 
at løfte en given opgave eller har et net-
værk der gør, at du kender nogle der kan.

I BIF er det muligt at starte en hel ny 
idrætsgren op, men det kan også være 
du ‘blot’ vil tage initiativet til at begynde 
et nyt hold inden for en af de traditionel-
le idrætsgrene.Fx. fodboldfitness, moti-
onsfodbold, håndboldfitness, fleksifjer 

el. lign. Læs inde i bladet mere om, hvad 
alt dette går ud på.

Biersted Idrætsforening er altid klar til 
at høre om dine idéer, og som altid kan 
du finde kontaktoplysninger bagerst i 
bladet.

God sommer!
Hilsen Henrik

Gymnastiksæsonen blev denne gang 
afsluttet på en særlig og ekstraordinær 
måde. Den 29. marts var den dag, vi 
skulle have mødtes til den årlige Gym-
nastikopvisning. Det er en dag, vi plejer 
at se frem til, og børnene er spændte, og 
vil gerne vise, hvad de har lavet og lært i 
løbet af sæsonen.

Heldigvis fik vi afholdt vores pizza/hyg-
geaften i januar for Puslinge og Prinses-
ser. Aftenen stod på leg hallen, pizza til 
aftensmad, mørkeløb og Disney Show 
med fredagsslik. Det var en rigtig god 
aften, sammen med en flok dejlige børn.

Vi vil sige tak til vores dygtige og enga-
gerede trænere, uden jer, var det ikke 
muligt at tilbyde de hold, vi har.

Det er efterhånden nogle år siden, der 
var været tilbudt gymnastik for drenge-
ne i 0.-2. klasse. Hvis der er nogle, der 
kunne tænke sig at oprette et hold for 
denne gruppe, er I velkomne til at kon-
takte os. Vi er nemlig sikre på, at der er 
mange friske drenge, som gerne vil hop-
pe, lege klatre og måske lære at stå på 

hænder. Vi håber, der er en forælder el-
ler to, der kunne tænke sig at være med 
til at starte ”Krudtuglerne” op igen.

Tak for en god, men kort, sæson og vi 
glæder os til at se en masse børn og 
voksne til september, når efterårssæso-
nen starter. 

Skrevet af Sigrid Underhaug

Gymnastik
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Hejsa kære Bjessinger
Så blev der tid til igen lige at komme 
med en lille beretning ”siden sidst” her 
fra Brugsen af.

Man kan roligt sige, at stort set alt jeg 
beskrev ved sidste udgivelse af Biersted 
Nyt ikke helt har holdt stik. Dette skyldes 
jo desværre den pokkers corona, der lige 
pludselig kom ind over hele verdenen, og 
indtil videre har ramt mange mennesker 
verden over.

Men corona eller ej så kommer der nu 
til at komme en lille beretning om, hvad 
der kommer til at ske i Brugsen det næ-
ste stykke tid (og det kommer ikke til at 
skal ødelægge festlighederne). Om hvil-
ken ting der bliver den største er op til 
jer kunder at bedømme. 

MEN MEN MEN...
Det første, der kommer til at ske, er at 
vores ALTID SMILENDE lærling Jens Lund 
skal til fagprøve nu her D. 6/5 (ja den 
dato er jo passeret da i læser dette). 
MEN MEN MEN vi kan nu også røbe, at 
han har bestået. ikke bare bestået. Men 
bestået med et SINDSSYGT FLOT STORT 
10 tal. Du er sku sej Jens! Vi glæder os 
alle medarbejdere i butikken og ikke 
mindst bestyrelsen over, at Jens Lund 
bliver den første elev, der bliver udklæk-
ket i Brugsen. 

Jens er færdiguddannet D. 31/5 og ja, 
vi får heldigvis æren af fortsat at skal 
møde denne altid glade knægt nede i 
Brugsen.

Skulle der være nogle, som ikke kender 
Jens, så kan jeg meddele, at det er ham 
med den ”strittende finger” på de ”ja 
tak” tilbudsbilleder, som tit er lagt op 
på Brugsens Facebook side. (Ellers se 
billederne som er på siden her). Vi har nu 
også listet et billede ind af både Hanne 
og Jens. Dette er taget lige efter, at Jens 
kom ud fra eksamen og havde fået sin 
karakter. STORT TILLYKKE JENS!

Endnu en stor ting har der været af-
holdt. Det er selvfølgelig Brugsens 4 års 
fødselsdag. Dette blev fejret d. 19/3.

Ang årsmødet ved vi godt, at det ikke er 
blevet afholdt endnu. Men ja, vi kender 
jo alle årsagen (corona’en). Men lige så 
snart der er faldet mere ro på dette, og 
vi må forsamles i større flokke, så skal 
vi nok melde en dato ud for dette. Og ja, 
mon ikke der også bliver en lille fest ud 
af dette? Altså ved at se årsresultatet. 
Det tror jeg da vist nok lige.

Endnu engang skal der også lyde en 
KÆMPE STORT TAK. Tak til hele byen, 
som VIRKELIG har bakket Brugsen op i 
disse Covid-19 tider. I har da virkelig om 
nogen handlet lokalt. Dette skal i have 
en kæmpe stor tak for. Og ikke mindst 
også at I har taget alt dette med hånd-
sprit, afstand og handle stort hver gang, 
I handler. Vi er ovenud tilfredse (ja, vi er 
jo nordjyder, så det er jo sagt lidt beske-
dent ). 

Der skal så sandelig også lyde en STOR 
TAK til hele personalet, som VIRKELIG 
har givet den en ”skalle” i denne noget 
anderledes tid. I er guld værd for byen 
og ikke mindst butikken.

Stor tak til jer alle og pas nu godt på 
hinanden. Så skal 2020 nu nok gå hen og 
blive et godt år for os alle.

De bedste hilsner fra Bestyrelsens side.
Jan Nedergaard Pedersen 

Brugsen

STØT VORE SPONSORER
de støtter os!!!
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Intet har været, som det plejer, siden en 
vis virus meldte sig på banen – heller 
ikke i vores lille hjørne af verden. Med 
nedlukningen af Danmark var det med ét 
slut med idrætsaktiviteterne og dermed 
også med badminton i Biersted. Et lille 
offer i det store billede, men alligevel 
træls – især for ungdomsspillerne, som 
gik glip af turen til Grønhøj, som der var 
set meget frem til. Vi må se, om vi ikke 
kan finde på noget andet for de unge 
mennesker, når alt forhåbentligt bliver 
mere normalt igen. De årlige klubme-
sterskaber, som skulle afholdes i april, 
er foreløbigt flyttet til september.

Inden verden gik af lave, var der den 24. 
februar årsmøde for badminton i Bier-
stedet. Her blev gjort status og mange 
gode emner blev vendt. Blandt andet 
er der en række nye tiltag i støbeskeen, 
som skal være med til at tiltrække og 
ikke mindst fastholde ungdomsspil-
lerne. Antallet af ungdomsspillere har 
nemlig været faldende, mens der stort 

set er fyldt helt op hos seniorspiller-
ne. På mødet fik vi to nye medlemmer i 
bestyrelsen, som især vil fokusere på 
netop ungdomsområdet. Rasmus Ro-
sendahl, der som bekendt også træner 
ungerne, og Henriette Christensen, der 
spiller med motionsspillerne, ønskede 
begge at tiltræde i bestyrelsen – dejligt! 
Vores økonomiansvarlige, Torben Heby, 
ønskede ikke genvalg – en stor tak skal 
lyde for Torbens arbejde. Ansvaret for 
økonomien ligger nu hos undertegnede.

Vi håber, at tingene er så normaliserede 
efter sommerferien, at vi igen kan få lov 
til at spille badminton. Indtil da kan man 
ty til at spille lidt i haven eller måske på 
stranden i stille vejr – selvfølgelig med 
fare for at bolden ender i enten tagren-
den eller bølgerne.

Vi ses på den anden side – god sommer!

På badmintonudvalgets vegne
Lise Jungersen

Det er os, du møder i Aabybro
Vi brænder for Aabybro, og vi er stolte af, at vi kan være med til at gøre en 
forskel og udvikle lokalsamfundet. 
Vores kompetente og erfarne hold er altid klar til at hjælpe dig med dine 
ønsker og din økonomi.

Aabybro
Tlf. 9870 5400 • nordjyskebank.dk

Karsten W.
Jensen
9870 5403

Marie
Nielsen
9870 5406

Christian
Juel
9870 5402

Birgitte
Nielsen
9870 5407

Christina
Andreasen
9870 5411

Karin
Tjell
9870 5409

Michael Aaby
Christensen
9870 5408

Søren
Bendtsen
9870 5412

Tommy
Kristensen
9870 5401

Stine
Mattesen
9870 5404

Badminton

NØRHALNE 
TØMRER
& MASKINSNEDKERI
TLF. 98 26 85 13 – MOBIL 22 15 16 75 – FØLG OS PÅ FACEBOOK

v/ Jesper Pedersen
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Biersted IF havde indstillet en kandidat 
til årets DGI Idrætslederpris, og det var 
med den største glæde, at DGI kunne 
meddele, at de var enige i vores indstil-
ling.

Biersted IF havde indstillet Mathias Krog. 
Mathias er udvalgt til modtage prisen 
blandt et felt på over 150 kandidater.

Indstillingen lød sådan: 
Selvom Mathias' hjerte banker for hånd-
bold, er han et utrætteligt aktiv for hele 
Biersted IF.
Mathias er altid klar til at give en hånd 
med på tværs af foreningens aktiviteter, 
men særligt aktiv er han i håndboldaf-

delingen, hvor han udover at være en af 
dem der trækker læsset i bestyrelsen 
gennem de seneste 5 sæsoner, også har 
været træner for flere hold.
Trænerfilosofien er at det skal være 
sjovt, hårdt og udviklende for den enkel-
te spiller.
Mathias har et fantastisk blik for den 
enkelte spiller, og hvordan han/hun kan 
udnytte sit potentiale bedst.

Ligesådan i kamp, hvor han med eminent 
overblik korrigerer holdet, så det funge-
rer optimalt, dog altid under den forud-
sætning, at alle indgår på lige vilkår.
Mathias bruger i øvrigt resten af sin fritid 
på at blive håndbolddommer på højeste 
niveau, hvilket er en bedrift i sig selv.

Nedenstående er taget fra forrige sæ-
son, men kunne være skrevet i går:
ÅRETS TRÆNER i BIERSTED IF 2017/18
Gennem mange år har Mathias været 
aktiv i foreningsarbejdet i både hånd-
bold og fodbold. I håndboldafdelingen er 
han turneringsleder og træner for både 
U10 piger og Herrer serie 4.
Da der efter nytår blev behov for en 
hjælpetræner på U14 piger, trådte han 
også til her.

I fodboldafdelingen er Mathias engage-
ret i sponsorarbejdet, hvilket i indevær- 
ende sæson bl.a. har resulteret i nye 
træningssæt til herre-senior.

Mathias er engageret i sin træning og 
sørger for, at alle føler de gør deres bed-
ste på banen.

Idrætspris
Hans faglige viden er opnået gennem 
mange kurser, og han deler gerne sine 
erfaringer.

I foreningsøjemed er Mathias altid klar 
til at hjælpe og springer gerne til opga-
verne, uanset om det er fodbold eller 
håndbold eller andre arrangementer i 
Biersted IF.

Som stor tak for det kæmpe stykke ar-
bejde Mathias gør for Biersted IF mod-
tog han Nordjyske Service Sparekassers 
Idrætslederpris 2020. Ud over æren 
fulgte der en pris på 5.000 kr. Beløbet 
er tænkt anvendt til deltagelse i kursus 
eller gennemførelse af en idrætsrejse 
efter den enkeltes eget ønske.

Skrevet af Flemming Steen Thagaard

Mia og Dortes
Privat pasningsordning

1 hus - 10 børn - 2 voksne
www.miaogdorte-privatpasningsordning.dk

Tlf. 25112838

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

GOD RÅDGIVNING 
GØR EN FORSKEL
Ring til BDO i Aabybro på 98 27 98 11 eller 
skriv en mail til aabybro@bdo.dk og hør mere.
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Anderledes Moseløb 2020
Grundlovsdag i Biersted bliver ikke helt 
som den plejer. Normalt er der liv og 
glade dage nede ved hallen, hvor ca. 200 
mennesker sendes afsted på årets Mo-
seløb og efterfølgende deltager i fæl-
lesspisningen i hallen. Det kommer ikke 
til at ske i år, selvom vi har valgt IKKE at 
aflyse Moseløbet 2020, men derimod at 
afvikle det på en anderledes måde. 

Hvordan kommer det til at foregå?
Hvis man har lyst til at deltage i løbet, 
skal man tilmelde sig på Biersted IF’s 
hjemmeside. Når man har tilmeldt sig, er 
man sådan set klar til at løbe. Man be-
stemmer selv, hvornår på dagen man vil 
løbe, men vi opfordrer til, at alle venter 
til kl.16.00, hvor vi ”skyder” løbet i gang 
på Moseløbets Facebookside. Det vil 
give en fællesskabsfølelse, og forhåb- 
entlig vil man møde mange løbende/
gående rundt i byen (selvfølgelig med 
afstand til hinanden).

Når man er færdig med at løbe/gå, kan 
man logge på Moseløbets Facobookside, 
hvor vi vil trække lod og forskellige ge-
vinster kl.18.30.

Vi sætter skilte op i byen, som man kan 
følge, hvis man har lyst til det. Følger 
man skiltene, kommer man ud på en 5 
km. lang rute, som bringer jer godt rundt 
i byen. 

Sidst men ikke mindst håber vi, at alle 
vil iklæde sig en tidligere Moseløbstrøje 
eller klubbens farve, som er blå 

Hvad samler vi ind til i år?
Vi holder fast i tanken om at tænke stort, 
så vi vil gerne samle ind til flere legered-
skaber nede ved hallen, så vi kan kalde det 
en legeplads. Moseløbet alene kan ikke 
samle ind til disse redskaber. Vi er derfor 
glade for, at Mosefesten har valgt at do-
nere deres overskud på ca. 38.000 kr. fra 
sidste års fest til redskaberne, så der kan 
blive et miljø for de yngste nede ved hallen. 

Hvor meget der bliver samlet ind i år, er 
ikke til at vide, men vi giver det et skud 
og så må vi se, om vi kan få en legeplads 
op og stå i august/september, eller om 
vi bliver nødt til at vente til næste år. 

Vi håber, at mange af byens borgere har 
lyst til at gå eller løbe en tur Grundlovs-
dag og samtidig støtte Moseløbet. 

Husk at man også kan støtte direkte på 
MobilePay 663761 (her er man også med 
i lodtrækningen om gevinster)

Moseløbet

Moseløbet

   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk
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BIERSTED VANDVÆRK 
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BIERSTED VANDVÆRK
Teglværksvej 28

Vagttelefon ved akut vandbrud/vandafbrydelse. 98 26 84 11
Al anden henvendelse 5099 1106 / 2089 1152.

E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.cpm

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107 
Tlf. 98 24 10 45
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Biersted Idrætsforening vinder 
nordjysk foreningspris

For andet år i træk hyldes det 
gode sammenhold i de nordjyske 
lokalforeninger med Nordjyske 
Banks foreningspris. Blandt de 
tre foreningsvindere er Biersted 
Idrætsforening, som nu kan glæde 
sig over at have vundet en penge-
præmie på 33.333 kroner. 

Nordjyske Bank lancerede sidste år en 
ny foreningspris, der skal belønne det 
gode sammenhold i de nordjyske lo-
kalforeninger. Nu hylder banken igen 
sportsklubber, amatørteatre og andre 
lokalforeninger i Nordjylland med for-
eningsprisen og en dertilhørende penge-
præmie på samlet 100.000 kroner.

Nordjyderne har indtil den 21. februar 
kunnet indstille og stemme på nordjy-
ske foreninger til Foreningsprisen 2020 
via hjemmesiden Foreningspris.dk. De ti 
lokalforeninger med flest stemmer fra 
nordjyderne er sammen med yderligere 
ti lokalforeninger, som er udvalgt blandt 
indstillingerne, gået videre til finalen, 
der nu er blevet afgjort af en uafhængig 
dommerkomité.

Af de i alt tre foreninger, der løber med 
sejren, er Biersted Idrætsforening 
blandt vinderne. Den nordjyske idræts-
forening får således den fornemme titel 
og en pengepræmie på 33.333 kroner, 
som er en del af et samlet beløb på 

100.000 kroner, der fordeles mellem 
hver af prisens tre vindere. 

- Vi er utrolig stolte af prisen. Rigtig man-
ge af de lokale støtter op om vores idræts-
forening, og det har været en holdindsats 
fra hele byen at udbrede kendskabet til 
konkurrencen og sikre os stemmer. Derfor 
er jeg personligt også glad for, at vi nu kan 
give noget tilbage til byen, lyder det fra 
indstiller og medlem i Biersted Landsby-
råd Flemming Thagaard.

Biersted Idrætsforening, der har eksi-
steret siden 1935, brænder blandt andet 
for at understøtte børn og unge med 
særlige behov som autismespektrum-
forstyrrelser. I den forbindelse ønsker 
foreningen at opføre en sansemoto-
risk multihal i tilknytning til den lokale 
idrætshal, der skal danne ramme om ak-
tiviteter for børn og unge med specielle 
behov i deres skole- og fritidsliv. Med 
prisen kan projektet blive en realitet, 
fortæller Flemming Thagaard:

- Et projekt som vores byder ofte på 
mange udgifter – særligt i opstartsfa-
sen. Derfor vil vi som forening normalt 
skulle ud og søge midler hos en række 
fonde, men med præmiesummen har vi 
en stærk startkapital og kan komme i 
gang med at opføre den sansemotoriske 
multihal til lokalområdets udsatte børn 
og unge med det samme.

Det var netop foreningens evne til at 
samle alle i lokalområdet, der imponere-
de dommerkomitéen:

- Biersted Idrætsforening har imponeret 
dommerkomitéen med deres åbenlyse 
omsorg for alle i hele lokalområdet. For-
eningen yder en stor indsats for at akti-
vere både raske og udfordrede borgere, 
som er til stor gavn for hele lokalsam-
fundet. Vi glæder os til at følge med i 
opførelsen af foreningens nye multihal, 
fortæller Nordjyske Banks bankdirektør, 
Claus Andersen.

Hele Nordjyllands pris
Fælles for alle indstillede foreninger var 
de nordjyske rødder, og at foreningerne 
har udvist initiativ eller skabt positivt 
sammenhold for foreningens medlem-
mer eller i lokalområdet. Kandidaterne 
var meget forskellige og spændte fra 
gymnastik- og e-sportsforeninger over 
sociale tiltag, skuespil og lokalhistoriske 
fællesskaber. 

- Lokalforeninger har en rigtig stor be-
tydning for mange nordjyders hverdag, 
og det vil vi som lokalbank gerne bakke 
op om. Derfor uddeler vi igen i år Nordjy-
ske Banks foreningspris, så vi endnu en 
gang kan sætte fokus på det gode, vær-
difulde og ofte frivillige foreningsarbej-
de, som foregår rundt i hele Nordjylland, 
fortæller Nordjyske Banks bankdirektør, 
Claus Andersen.

Med de tre vindere sikrer Nordjyske 
Bank, at præmien kommer forenings-
livet til gode bredest muligt – både i 
forhold til geografi og indsatsområde. 
Derfor bestod dommerkomitéen også 
af nordjyder, der både er geografisk vel-
repræsenteret og med ekspertise inden 
for de kulturelle, sociale og sportslige 
områder. 

- Foreningsprisen er hele Nordjyllands 
pris, hvor vinderne er udpeget af nordjy-
derne selv. I år har vi haft 162 indstillin-
ger til prisen, og det vidner således om, 

Foreningspris

Prisen overrækkes i Biersted Hallen. Foto: Vores Jammerbugt
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at de nordjyske foreninger lever i bedste 
velgående. Hos Nordjyske Bank er vi 
stolte over at fortsætte bankens tradi-
tion for at støtte foreningslivet, slutter 
Claus Andersen. 

Sidste år blev vinderne af Forenings- 
prisen offentliggjort på Nordjyske Banks 
aktionærmøder i Aalborg, Hjørring og 
Frederikshavn, men da aktionærmøder-
ne i år er aflyst på grund corona-virus, 
bliver de tre vinderforeninger fejret ved 
et mindre arrangement i Nørresundby.

Foruden Biersted Idrætsforening løb 
Ungdomsklubben Nemizis Network i 

Hjørring og Østkystens Guld i Frederiks-
havn også med sejren. 

Kriterier for prisen
•	 Foreningen har sit virke og sine med-

lemmer i Region Nordjylland

•	 Foreningen har sit formål indenfor det 
kulturelle, det sportslige, det sociale 
eller velgørende område

•	 Foreningen har det forløbne år udvist 
initiativ, resultater og/eller har skabt 
positivt sammenhold for foreningens 
medlemmer eller lokalområde.  

Og ja, vi tog den for næsen af fluesmækkerne fra Svenstrup 

Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

•	Energimærkning
•	Funktionsafprøvning
•	El-eftersyn

•	BlowerDoor test
•	Indeklima undersøgelse

Tlf: 70 26 12 42
www.infrared.dk – info@infrared.dk

Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!
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Johnny Hefty og Mester88 på spil hos Biersted IF
Skrevet af Martin Frandsen | 19/03/2020 | Aabybro

– Klubhuset i Biersted IF er ligesom 
mange andre steder lukket ned i disse 
dage. Derfor er der ikke mange, som har 
opdaget, at Biersted IF har haft fint og 
inspirerende besøg af Johnny Hefty aka 
Muggenræv samt hans makker Rolf, ali-
as Mester88.

Husk Biersted IF
De havde fået til opgave at friske klub-
huset op, og det er sket med farverig 
graffiti i klubhusets gange.

– Vi har i Biersted IF været i gang med at 
renovere vores faciliteter i et par år, og 
nu var vi nået til gangene, fortæller Ma-
rie-Louise Jensen fra hovedbestyrelsen.

– Vi havde malet dem 3-4 gange, men 
ville gerne have lidt kolorit på og noget 
børnevenligt. Noget, som er anderledes 
og får folk til at huske Biersted IF og 
tænke på det som et fedt sted. Vi havde 
mange forslag oppe at vende, så kom vi 
på ideen med at kontakte Johnny Hefty, 
fortæller hun.

Fuld gas
Selv om Marie-Louise Jensen kun kendte 
Johnny Hefty og hans værker fra medi-
erne, tog hun kontakt og fik en meget 
positiv respons.

Derfor har Muggenræv og Mester88 de 
sidste dage givet kreativiteten fuld gas i 
Biersted IFs klubhus – og med alt lukket 
ned har de fået arbejdsro.

Grafitti i hallen
Fællesskab og glæde
I deres oplæg var, at de skulle bruge mo-
tiver som Biersted IFs logo, seniorgym-
nastik, håndbold, fodbold, badminton, 
gymnastik samt begreber som glæde og 
fællesskab.

– Jeg er virkelig godt tilfreds med re-
sultatet. Det er lidt specielt, når ingen 
kan komme forbi og se det. Vi har fået 
positiv respons på Facebook, men vi er 
da spændte på, hvordan folk tager imod 
det, siger Marie-Louise Jensen.
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Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698
bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at flage på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: Aflever en seddel med navnet
på den, der skal flages for, og i hvilken 
anledning, til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, 
Biersted,9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, 
mobil 40 60 54 84.

VI HEJSER FLAGET

MANGE GØR STÆRK - BLIV MEDLEM

BIERSTED BORGERFORENING

KLUBDRAGT 2019
Auth. Charge Poly Zip Jacket
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  True Blue

Auth. Charge Poly Pants
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Black

400,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

475,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

250,-

BØRNE
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

300,-

VOKSEN
STØRRELSE

INKL. KLUBLOGO!

Auth. Charge Training Sweat
Size  Børn: 116/128/140/152/164/176

Voksen: S-M-L-XL-XXL

Color  Total Eclipse

Tryk af navn
Stort på ryg pr. stk. kr. 50,-

Lille på bryst eller lår pr. stk. kr. 25,-

MOTION 60+
Aktiviteterne i Motion 60+ måtte jo des-
værre også slutte lidt brat, ligesom alle 
andre aktiviteter i Bierstedhallen. Dog 
nåede der at ske en GLÆDELIG NYHED i 
februar måned! 

Vi havde i december sendt en ansøgning 
til Nordea fonden om et beløb til indkøb 
af forskellige spil og rekvisitter til vores 
aktiviteter. De fleste af disse havde vi 
haft til låns hos DGI. Derfor var det rig-
tig glædeligt, at vi fik det ansøgte beløb 
doneret, så vi kunne indkøbe bl.a. ket-
chere til badminton, ketchere og bolde 
til minitennis, et sæt til curling (måtte 
og ”sten”) og udstyr til pickleball. Disse 
rekvisitter nåede vi at få i brug, og det 

var super godt. Senere har vi indkøbt og 
fået leveret en fin bowls bane, som man 
kan glæde sig til at få gang i til efteråret. 

Lad os håbe, at vi til efteråret igen kan 
mødes mange til dejlig motion og ikke 
mindst socialt samvær i Bierstedhallen 
– og der er plads til mange flere end de 
18-20 som vi hidtil har været. 

God sommer, og håber vi ses. 
Skrevet af Ole Larsen

GUGVEJ 154 . 9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43 . KLAUS 40 55 49 77 
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Hjemmeundervisning under Corona 
Af: Laura Knudsen, Ida Jensen, Emma Olsen, 

Line Balzer og Nicole Plaetner, 8.B Biersted Skole.

Under COVID-19 har Biersted Skole 
undervist over Meebook og Google 
Meet. Lærerne har tildelt os elever 
lektier over meebook, som vi så har 
skulle gøre færdigt i løbet af ugen. 

Da vi om aftenen den 11. marts hørte, at 
skolerne lukkede ned, var det en meget 
overvældende besked, men vi kunne 
alligevel ikke lade være med at smile, 
for nu havde vi “fri fra skole” og kunne 
dermed selv bestemme, hvornår vi ville 
lave lektier, hvornår vi ville stå op og 
gå i seng. De første uger var det fedt at 
være derhjemme hele dagen; bare ligge 
i sin seng og lave lektier, ja, vi fik hurtigt 
lavet om på døgnrytmen. Nu, hvor vi har 
været hjemme længe og ikke har været 
social i lang tid, håber vi til det sidste på, 
at Mette Frederiksen lige om lidt giver 
lov til at åbne op for alle os elever i sko-
len, så også vi i udskolingen kan komme 
tilbage igen. For nu savner vi klart det 
sociale med både klasselærerne og ele-
verne på skolen. Endelig kommer den 
længe ventende melding - vi må komme 
tilbage fra d. 18. maj. Indtil da fortsætter 
vores fjernundervisning.

Organisering af 
hjemmeundervisningen
Alle os fra 7.-9. klasse på Biersted Skole 
er blevet tildelt hvert vores forløb på 
Meebook, hvori vi kan finde vores lektier 

for ugen. Inde på de forskellige forløb er 
der mapper for de forskellige fag. Dette 
er med til at skabe et bedre overblik over 
ugens lektier. Fordelen ved at skolen 
har valgt, at det er sådan, vi skal have 
lektier, er, at vi selv kan få lov til at plan-
lægge, hvornår vi vil lave de forskellige 
lektier, og på den måde bliver der meget 
selvstændig arbejde, hvilket dog både 
kan være en fordel og en ulempe. Vi sy-
nes, det har været godt på den måde, at 
man selv har kunne vælge, hvornår på 
dagen man vil arbejde, og på den måde 
arbejde på de tidspunkter, man føler sig 
mest effektiv.

I denne corona-tid har klasserne i ud-
skolingen også haft virtuel undervisning 
over Google Meet.

Biersted Skole

Henvendelse til halinspektør Gitte Lundtoft Nielsen, tlf. 61 27 90 81.

Ring til Trine Borup
tlf. 24 22 26 70

Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk

 Vi støtter det lokale idræts- og foreningsliv
Vi er 23 engagerede medarbejdere 

Aabybro
Industrivej 10
9440 Aabybro

Brovst
Jernbanegade 9

9460  Brovst

Tlf. 98 27 98 11
rtn@rtn.dk
www.rtn.dk

Revisor Team Nord
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Det har været en stor hjælp med ikke 
mindst lektierne men også det sociale, 
da vi kan se og snakke med hinanden. Til 
møderne bliver der snakket om, hvordan 
vi har det, og har man spørgsmål til en 
opgave, er der også mulighed for at få 
svar på det til møderne. 

I uge 15 havde vores lærer fundet på, at 
vi skulle spille Banko over google.meet. 
Dette var meget hyggeligt, så det hele 
ikke handlede om lektier. 

Det, at man kan se hinanden over Google 
Meet, gør, at man føler, man er sammen 
med dem, man snakker med.

Corona gør, at vi ikke kan være sammen 
med vores venner og familie, undtagen 
dem vi bor under tag med. Det, vi særligt 
savner ved skolen, er, at vi ikke kan være 
sociale med vores klassekammerater. 
Vi bliver motiveret af skolen, fordi vi 
glæder os hver dag til at møde op om 
morgenen og lære noget nyt. Lærerne 
er også en stor hjælp, da de hver dag 
møder op i godt humør, og det er det vi 
savner ved ikke at møde i skole hver dag. 

Lærerne har også forsøgt at tage høj-
de for, at det for nogle elever kan være 
svært at skulle undvære det sociale 
fællesskab i så lang tid. Derfor har 
nogle klasser i udskolingen haft besøg 
af sine klasselærere, og vores klasse-
lærer i 8.B har fundet på, at vi skulle 
spille banko over Google Meet. Dette 
synes vi var meget hyggeligt, så det hele 
ikke handlede om lektier. Vores lærer, 
Bente V. Holm, forklarer her, hvorfor vi 
skulle spille banko: “Jeg tog initiativ til 
det sociale arrangement, fordi elever-
ne savner at tale sammen om ting, der 
optager dem fra deres daglige gøremål 

og skolegang, så indimellem at tallene 
blev råbt op, var der tid til lige at have 
en social dialog kørende mellem hinan-
den - især drengene var meget optaget 
af tale med hinanden”. Vi elever synes, 
det var godt fundet på, at vi kunne vinde 
forskellige præmier, dem fik vi bragt ud i 
vores postkasser.

Fordele og ulemper 
ved hjemmeskole
Banko-arrangementet var hyggeligt, 
men det kan fortsat ikke overskygge 
den store ulempe det er, ikke at have 
sine klassekammerater ved siden af 
sig. Så vi må indrømme, at det i høj grad 
er det sociale samvær og ikke mindst 
frikvartererne, som vi savner. Dette 
samvær føler vi elever er en meget vig-
tig del at få genskabt, når skolerne igen 
lukker op. Vores klasselærer Bente er 
også enig med os heri, for når vi spørger 
hende, hvad hun savner mest i under-
visningen under COVID-19, siger hun: 
“Skulle jeg pege på en ting, jeg savner 
under COVID-19 og den noget ander-
ledes undervisning, så er den daglige 
ping-pong med eleverne - det daglige 
relationsarbejde, som for mig er bandt 
en af hovedårsagerne til, at jeg i sin tid 
blev lærer”. Nok har vi her, set fra os 
elevers synspunkt, peget på de mest 
indlysende udfordringer ved fjernun-
dervisningen, men faktisk vil vi da også 
indrømme, at det på mange måder har 
været en lærerig tid. Det, at man fx har 
kunne få lov til at organisere sin egen 
tid, og arbejde meget selvstændigt, har 
for os været meget lærerigt, i og med 
at det heller ikke er noget, man normalt 
lærer i løbet af en normal skoledag. Til 
det siger klasselærer Else Hermansen: 
“Vores elever kan godt være stolte af 
sig selv. De blev, fra den ene dag til den 

anden, kastet ud i selv at skulle plan-
lægge en uges opgaver, ikke bare i ét 
fag, men i stort set alle skolens fag. De 
har været gode til at kontakte os, når 
de har haft brug for hjælp og er mødt 
velforberedte op til den virtuelle under-
visning. Det skal vi bestemt tage med 
os. Men nu glæder jeg mig til, det bliver 
mandag, den 18. maj, og vi igen kan mø-
des rigtigt”. 

Afslutningsvis vil vi elever også tage 
det med os, at Google Meet-møderne er 
en ny måde at være social på, for når vi 
har møderne sammen i dette virtuelle 
“klasselokale”, er det rigtig hyggeligt at 
se lærerne og ikke mindst klassekam-
meraterne, men det er dog alligevel ikke 
helt det samme som at komme fysisk 
tilbage i skolen, hvor vi langt bedre kan 
udtrykke os på flere måder.

Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

Biersted tlf. 20768320
www.loneogpoulsprivatepasningsordning.dk
Facebook: Lone og Pouls Private Pasningsordning

•	 Pasning på bondegård
•	 Daglig kontakt med dyr
•	 Privat pasningsordning med 

kommunalt tilskud og tilsyn
•	 Udelivet prioriteres højt
•	 Gode naturoplevelser
•	 Ingen gæstepleje
•	 Et ikke-ryger hjem

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje
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Corona i Bierstedet
Der har været alt for stille i 
Bierstedet om eftermiddagen.
Da Corona overtog Danmark midt i marts 
valgte Biersted IF at hjemsende de seks 
ansatte medarbejdere med løn. Joan nå-
ede lige at komme tilbage efter et kortere 
sygdomsforløb, hvor hun top-tunede hal- 
len, gangarealer, omklædningsrum, ca-
feteria mv. Indendørs arealerne er 100% 
klare til, at Biersted IF åbner - forhåbent-
lig i den nærmeste fremtid. 

Annika, Emil og Emil tog fat på mange og 
anderledes opgaver i forbindelse med 
den første genåbning af Danmark umid-

delbart efter påske. De har arbejdet med 
opgaver såsom ugentligt at samle skrald 
ved hallens udenomsareal, ved skater-
park og multibane. De har fjernet harpiks 
fra seniorbolde, overtrækstrøjer og mål, 
rengjort legetøj i Bierstedet, rengjort so-
faer, køkkenet, frysere, depot osv. osv. Vi 
er stadig optaget af at finde meningsful-
de og fornuftige opgaver til dem.

Men indtil videre skal de have tak for 
deres fleksibilitet i forhold til de mange 
praktiske opgaver. 

Skrevet af Marie-Louise Jensen

Først og fremmest en tak til alle medlem-
mer, trænere og bestyrelsesmedlemmer 
for at håndtere situationen så optimalt 
som muligt og loyalt over for klubben.

Tidligt i forløbet besluttede staten sig 
heldigvis for at idrætsforeninger skulle 
have udbetalt den normale støtte på 
trods af manglende aktivitet. Derfor 
har Biersted Idrætsforening ikke været 
nødsaget til at spekulere i evt. fyringer 
af personale eller foretage overtræk på 
bankkontoen. Det er vi taknemmelige 
over.

Trist var det dog at Mosefesten, Nørhal-
ne Cup, LAN-stævne samt Moseløbet 
som vi kender det, blev aflyst. Udover 
det triste ved at skulle undvære disse 
festlige arrangementer har det også 
betydet et større tab i indtægter på ca. 
140.000 kr. Det er en indtægt, som vi 

normalt regner med til bl.a. at holde 
kontingenterne nede og investere i nye 
tiltag. Af den grund har bestyrelsen søgt 
DGI og DIF’s hjælpepakke.

Herudover holder vi os selvfølgelig 
opdateret, så vi kan genåbne vores for-
ening hurtigst muligt – men først og 
fremmest mest forsvarligt.

Skrevet af Henrik Leding Skøtt

BIF og Corona

www.BierstedIF.dk
Læs mere på

ApS

Kattedamsvej 18

Tlf. 22 12 65 26
CVR  38383876 
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Motion uden bindinger
Vi har alle brug for motion på den ene 
eller den anden måde. Nogle ønsker 
måske ikke at være bundet af et turne-
ringsprogram, men ønsker blot at dyrke 
motion og nyde fællesskabet sammen 
med ligesindede her i Biersted.

Derfor søger idrætsforeningen frivilli-
ge, der vil hjælpe med at starte hold for 
denne målgruppe. Alder, køn, hvilken 
idrætsgren der er i fokus bestemmes af 
den eller de frivillige, der tager initiativet. 

Dit engagement er det vigtigste, resten 
hjælper vi dig med. Foreningen hjælper 
med alt det praktiske. Foreningen har 
også en masse erfarne træner-kræfter, 
der kan hjælpe, hvis det er nødvendigt.

DGI har udarbejdet et komplet 
‘plug-and-play’-materiale, der kan be-
nyttes inden for forskellige idrætsgrene: 
motionsfodbold, fodboldfitness, flek-
sifjer (badminton), håndboldfitness, fi-
ve-a-side håndbold og udendørs fitness. 
Måske er det dog noget helt andet, som 
du brænder for. Det er der også plads til.

Nedenfor er hvad DGI skriver, de nævnte 
hold kan rumme. Men det er selvfølgelig 
helt op til den enkelte at sætte rammer-
ne. Den første hedder fx. “Motionsfodbold 
for mænd”, men den kunne jo også hedde 
“Motionsfodbold for kvinder” eller bare 
“Motionsfodbold”, hvis det er for alle.

Vi håber inderligt, du vil være med 
til at gøre en forskel for dig selv og 
for andre.
Læs nedenfor hvad de forskellige hold 
handler om eller klik ind på DGIs side: 
bevaegdigforlivet.dk/hvad-er-du-til/
boldspil

MOTIONSFODBOLD FOR MÆND
Motionsfodbold for mænd er et tilbud 
til voksne mænd, der elsker spillet på 
grønsværen, men som ikke ønsker at 
være bundet af et turneringsprogram. 
Der er fokus på styrketræning og fod-
boldøvelser og legen med bolden.

BADMINTON FOR VOKSNE
VoksenFjer og FleksiFjer er fleksibel bad-
mintontræning for voksne, som gerne vil 

have sjov, god og fleksibel træning. Man 
behøver ikke møde op med en makker - 
og der er ikke turneringer i weekenden.

HÅNDBOLDFITNESS
Håndboldfitness er sjov motion, der 
kombinerer styrke- og konditionstræ-
ning med boldspil på lille bane med en 
blød bold. Alle kan være med til Hånd-
boldfitness - uanset om man har spillet 
håndbold før eller ej.

FODBOLDFITNESS
Fodboldfitness er for dig, der gerne vil i 
form på en sjov og social måde. Trænin-
gen er for alle uanset niveau - også dem, 
der aldrig har spillet fodbold før. Fod-
boldfitness kombinerer Danmarks mest 
populære boldspil med fitnesssportens 
fleksibilitet.

FIVE-A-SIDE HÅNDBOLD
Five-a-side Håndbold er for dig, der ger-
ne vil spille håndbold igen - på trods af 
småskader, travlhed eller lidt bonuskilo 
på maven. Det er et fem-mod-fem-spil 

på forkortet bane uden dommer, men 
med fuld knald på.

UDENDØRS FITNESS
Med DGIs "Udendørs Fitness" pakke får vi 
en komplet guide med øvelsesmateriale, 
tips, PR-hjælp og gode råd til, hvordan 
man starter et udendørs fitnesshold.

Skrevet af Henrik Leding Skøtt

Bandereklame på Biersted Stadion
Danmarks nok billigste reklame på Biersteds flotte stadion.

Synlige reklamer kan ses af alle fra p-pladsen.
Kender man nogen, der kunne tænke sig at købe en bandereklame. 

Så er man velkommen til at kontakte Lars eller Lisbeth.

www.BierstedIF.dk
Læs mere på
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 Fodbold
Målgruppe	 Dag	 Tid	 Hvor	 Opstart	 Instruktør eller kontaktperson

Piger og drenge			   Biersted Stadion		  Lisbeth Selvejer Sørensen - 

2012 - 2015					     20 92 82 11

					     Christian Hjørringgaard

Piger U11	 Tirsdag	 16.30 - 18.00	 Udendørs/ Biersted Stadion	 Martin R. Knudsen - 20 65 65 66

	 Fredag	 15.30 - 16.30	 Indendørs/ Biersted Hallen	 John Jensen - 26 65 84 04

Piger U15	 Lørdag	 10.00 - 12.00	 Indendørs/ Biersted Hallen	 Palle Wilhelmsen - 40 73 28 51

					     Svend Lindahl

Drenge U9 og U10			   Biersted Stadion		  Søren Aaen

Drenge U11	 Mandag	 16.30 - 18.00	 VBN samarbejde		  Henriette Suna - 21 27 15 03

	 Onsdag	 16.30 - 18.00	 Træning på skift i de tre byer

Drenge U13			   Biersted Stadion		  Jan Herby - 20 91 48 50

Øvrige ungdomshold træner i Nørhalne			   se: www.ifn.dk

Senior	 Mandag	 19.00 - 20.30	 Biersted Stadion		  Tejs Rytter - 26 24 25 58

	 Onsdag

G. Oldboys (38+)	 Torsdag	 19.00 - 21.00	 Jammerbugt- 	 Find SMSbold	 Palle Wilhelmsen

			   turneringen	 på Facebook 	 John Jensen

Damesenior	 Mandag	 19.00 - 20.15	 Indendørs/Biersted Hallen	 Laura Trolle - 24 34 00 77

					     Kenneth Andersen-Norre -

					     22 58 35 36

Håndbold
Piger og drenge	 Mandag	 16.00 - 17.00	 Biersted Hallen		  Martin Knudsen

Årgang 2014					     Nanna Riis

Piger og drenge	 Mandag	 17.15 - 18.00	 Biersted Hallen		  Diane H. Sørensen - 53 65 89 62

Årgang 2013

U9 Piger og drenge	 Mandag	 17.00 - 18.00	 Biersted Hallen		  Mangler pt

Årgang 2010 - 2011

U11 Piger	 Mandag	 18.00 - 19.00	 Biersted Hallen		  Anette Knakkergaard

Årgang 2008 - 2009	 Torsdag	 17.00 - 18.00			   Maja Knakkergaard

					     Christian Jensen - 29 72 07 37

U13 Piger	 Tirsdag	 16.00 - 17.30	 Biersted Hallen		  Pernille Kronborg - 23 96 43 06

Årgang 2007 - 2006	 Torsdag	 15.45 - 17.00			   Ann Nedergaard - 51 20 39 45

U15 Piger	 Tirsdag	 17.00 - 19.00	 Biersted Hallen		  Mathias Krog - 40 12 66 49

Årgang 2004 - 2005	 Torsdag	 17.00 - 19.00			   Inge Nørvang

					     Thomas Andersen - 40 70 95 06

Damesenior	 Torsdag	 19.30 - 21.00	 Biersted Hallen		  Charlotte From - 61 31 65 14

Alder: 16+					     Andreas Stoltze - 26 36 90 49

Herresenior	 Tirsdag	 20.00 - 21.30	 Biersted Hallen	 Lige uger	 Mathias Krog - 40 12 66 49

	 Onsdag	 19.00 - 20.30	 Gjøl Hallen	 Ulige uger	 Torben Borup - 30 51 88 68

Alder: 16+	 Samarbejde med Gjøl GB

Volleyball
Målgruppe	 Dag	 Tid	 Hvor	 Opstart	 Instruktør eller kontaktperson

Volleyball - mix	 Tirsdag	 20.00 - 21.30	 Biersted Hallen	 Ulige uger	 Christian Jensen - 29 72 07 37

Alder: 18+

Badminton
Motionister (baner)	 Tirsdag	 19.00 - 20.00	 Bierstedhallen		  Finn Madsen - 40 19 30 98

Alle skolebørn	 Onsdag	 16.00 - 17.00	 Bierstedhallen		  Marianne Rom - 21 63 05 12

Motionister (baner)	 Onsdag	 17.00 - 19.00	 Bierstedhallen		  Finn Madsen - 40 19 30 98

Book en bane	 Onsdag	 17.00 - 18.00	 Bierstedhallen		  Book en badmintonbane fra

					     gang til gang på BierstedIF.dk 

					     under tilmeldinger.

Motionister	 Onsdag	 20.00 - 22.00	 Bierstedhallen		  Morten Jensen - 22 40 38 50

og veteraner

(turneringsspillere)

Gymnastik
Floorball (Oldboys)	 Mandag	 20.15 - 21.30	 Bierstedhallen		  Jarle Godsk Hansen - 20 72 92 77

Mænd +15

Prinsesser	 Tirsdag	 16.00 - 17.00	 Gymnastiksalen		  Tatiana Larsen - 61 67 37 16

0. - 2. klasse

Yoga	 Tirsdag	 19.30 - 20.30	 Gymnastiksalen		  Maria Bæk

Voksne

Puslinge	 Onsdag	 16.30 - 17.15	 Gymnastiksalen		  Camilla Lisa - 61 76 59 48

3 - 5 år

Seniorgymnastik	 Onsdag	 18.00 - 19.00	 Gymnastiksalen		  Winni Pedersen - 22 14 00 85

55+

Forældre/barn	 Torsdag	 17.00 - 17.45	 Gymnastiksalen		  Camilla Lisa - 61 76 59 48

0 - 3 år

KLUB og øvrige aktiviteter
Ungdomsklub	 Onsdag	 14.00 - 21.30	 ”Bissen”	 Klubben holder	 Annette Markusen - 24 61 65 95

4. - 6. klasse				    lukket i	 Charlotte From - 61 31 65 14

7. klasse - 17 år				    skolernes ferier

C-hold 60+	 Mandag	 09.00 - 12.00	 Bierstedhallen	 Lige uger	 Birthe Kronborg - 26 80 61 12

Motion 60+	 Tirsdag	 08.00 - 10.00	 Biersted Hallen		  Birthe Kronborg - 26 80 61 12

eSport for alle	 Find Biersted eSport på Facebook		  Mads Æbeløe Madsen

Cafeteriet ”Bierstedet” er på skoledage åbent fra kl. 15.00 - 18.00.
Har du idéer til nye aktiviteter så kontakt Biersted IF’s bestyrelse via www.bierstedif.dk

”Hvad kan jeg gå til” i BIF
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Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

Hjemmeside:	 www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen:	 (Kontakter/udvalg)
E-mail:	 bif@bierstedif.dk 
Formand:	 Henrik Skøtt, E-mail: formand@bierstedif.dk . . . . . . . . . .          Tlf. 60 60 70 02
	 (Forretningsudvalg, haltider, cafeteria/Bierstedet)
Næstformand:	 Martin R. Knudsen, E-mail: naestformand@bierstedif.dk. Tlf. 20 65 65 66
	 (Forretningsudvalg, Moseløbet, PR, Ungdomsklubben)
Hovedkasserer:	 Anne Rom Hansen, E-mail: kasserer@bierstedif.dk . . . . .     Tlf. 27 20 87 49
	 (Forretningsudvalg, økonomi, børneattester, trænerkontrakter)
Bestyrelsesmedlem 1:	 Marie-Louise Jensen
	 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk. . . . . . . . . . . .            Tlf. 29 72 04 86
	 (Kulturudvalg, Familieidræt, de ansatte i Bierstedet)
Bestyrelsesmedlem 2:	 Malene Glerup
	 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk. . . . . . . . . . . .            Tlf. 28 74 36 89
	 (Kontaktperson til de 4 afdelinger)

Biersted Nyt:
E-mail:	 bierstednyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer:	 Birgitte Leding Skøtt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             Tlf. 28 77 39 88
	 Marie-Louise Jensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail:	 fodbold@bierstedif.dk 
Formand:	 Lars ”Russer” Nielsen, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . .              Tlf. 60 86 90 89
Økonomi:	 Pia Kronborg, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv.	 Svend Lindahl Nielsen, Enghaven 62 . . . . . . . . . . . . . . . .                Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv.	 Peter Ertmann. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  Tlf. 27 20 58 12
Seniorudv.	 Tejs Rytter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv.	 Lisbeth Selvejer, Elbækvej 28. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv.	 Rene Nielsen, Elbækvej 60. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        Tlf. 23 32 13 14
Ungdomsudv.	 Søren Aaen Mortensen, Haldagervej 100. . . . . . . . . . . . .             Tlf. 28 11 75 78
Kampfordeler:	 Lars ”Russer” Nielsen, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . .              Tlf. 60 86 90 89

Håndboldafdelingen:
E-mail:	 haandbold@bierstedif.dk 
Formand:	 Charlotte Riis Jørgensen, Stationsvej 79. . . . . . . . . . . . . .              Tlf. 20 97 53 21
Økonomi:	 Andreas Stoltze, Sjællandsgade 80 3.tv, 9000 Aalborg . .  Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem:	 Nadja Pedersen, Torngårdsvej 49. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Tlf. 22 40 85 99
	 Inge Nørrevang, Solvænget 22. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Tlf. 20 96 89 95
Turneringsleder:	 Mathias Krog, Stationsvej 79. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Tlf. 40 12 66 49 HUSK!!! Deadline for næste BierstedNyt er den 10/8 2020.

Badmintonafdelingen:
Formand:	 Morten Jensen, Morten19841@live.dk . . . . . . . . . . . . . . .               Tlf. 22 40 38 50
Økonomi: 	 Lise Jungersen, lisejungersen@hotmail.com . . . . . . . . . .          Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. Medlem:	 Marianne Rom, mr@lvk.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        .Tlf. 21 63 05 12
Bestyr. Medlem:	 Finn Madsen, fima@nypost.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Tlf. 98 26 95 80
Bestyr. Medlem:	 Rasmus Rosendahl, rasmus.rosendahl@outlook.dk 
Suppleant: 	 Henriette Christensen, stationsvej47a@youmail.dk 

Gymnastikafdelingen:
E-mail:	 gymnastik@bierstedif.dk 
Formand:	 Sigrid Underhaug, Smalbyvej 20. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Tlf. 20 97 67 16
Bestyr. medlem:	 Malene Glerup, Haldagervej 98. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Tlf.  28 74 36 89
Bestyr. medlem:	 Yuliya Sørensen, Svendbjerggårdsvej 70 . . . . . . . . . . . . .             Tlf. 25 53 77 80
Bestyr. medlem:	 Louise Maria Dandanell, Enghaven 24 . . . . . . . . . . . . . . .               Tlf 20 88 81 48

Vennekredsen:
E-mail:	 vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand	 Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com . . . . . . . . .         Tlf. 23 72 78 98
Kasserer	 Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com . . . . . . . . . . . . .             Tlf. 20 30 49 61
Sekretær	 Vibeke Stoltze, Haldagervej 2 , ksj@bierstedaf.dk . . . . . .      Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem	 Trine Borup, kling79@live.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Tlf. 24 22 26 70

C-holdet:
Opgaveansvarlig:	 Keld Jensen, ksj@bierstedaf.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Tlf. 22 55 90 49 
Mail:	 Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Tlf. 22 78 08 67
	 Ejvind Jensen, ingerejvind@live.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Tlf. 30 26 10 99

Motion 60+
	 Birthe Kronborg, kkronborg@mail.dk

Fælles:
Forening:	 Klubhuset, Idrætsvej 15. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Tlf. 98 26 90 81
Cafeteriet:	 Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com . . . . . . . . .         Tlf. 23 72 78 98
	 Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com. . . . . . . . . . .           Tlf. 61 31 65 14
Rengøringsassistent:	 Joan Mørk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     Tlf. 61 27 90 81
	 E-mail: hallen@bierstedif.dk 
Web-master:	 Christian Jensen, Stationsvej 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Tlf. 29 72 07 37
	 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. Her findes også personlige mail-adresser.
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	 •	 Klargøring til syn
	 •	 Skadeservice
	 •	 Aircondition-/klimaanlæg repareres
	 •	 Serviceeftersyn
	 •	 Rudeskift / stenslag repareres
	 •	 Fejlfinding på el-anlæg
	 •	 Fejlfinding på diesel

Jens Erik Jensen Per Jensen Johnny Eriksen Claus Poulsen

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  · Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

GRATISlånebil


